



Drillcon AB (publ)

Delårsrapport januari-mars 2008

- Fortsatt mycket hög produktion
- Ökade kostnader
- Nettoomsättning 83 228 tkr (36 976)
- Resultat efter skatt 2 130 tkr (3 448)
- Resultatet per aktie 0.05 kr (0.12)
- Mycket goda marknadsutsikter

VD – kommentar:

– Vi har under perioden haft en kraftigt ökad produktion och efterfrågan på våra tjänster. Samtidigt har vissa projekt och affärsområden haft sämre lönsamhet på grund av hög belastning på utrustning och personal. Vi har identifierat vilka åtgärder som behövs för ökad lönsamhet och inlett dem. I stort är läget gott och vi fortsätter enligt plan för ökad tillväxt under lönsamhet, säger Mikael Berglund, VD för Drillcon.

För ytterligare information kontakta:

Mikael Berglund, VD
Drillcon AB
Telefon: 0587-82824
E-post: mikael.berglund@drillcon.se
WEB: www.drillcon.se

Certified Adviser på OMX First North:

Stockholm Corporate Finance AB,
Nybrogatan 11
114 39 Stockholm,
Telefon 08 – 440 56 40
www.stockholmcorp.se

Allmänt om Drillcon-gruppen:

Drillcon AB (publ), med dotterbolagen Drillcon Core AB, Drillcon Geotecnia och Suomen Malmi Oy, utför kärn- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, med Norden och den Iberiska halvön som huvudmarknader. Koncernens totala omsättning uppgick till ca 250 Mkr under 2007 och förväntas uppgå till 305 Mkr år 2008.



Resultat och finansiella uppgifter

Suomen Malmi Oy (Smoy) ingår i koncernens resultat- och balansräkning från och med Q2 2007. För att underlätta jämförelsen noteras värden som inkluderar Smoy (proforma) för Q1 2007 på detta vis:

(inklusive Smoy Q1 2007)*

Omsättningen ökade med 125% (18,5%*) till 83 228 tkr (36 976) (70 241*)

Resultatet efter skatt sjönk med 38% (28%*) till 2 130 tkr (3 448) (2 964*)

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 9 305 tkr (3 073) (7 128*)

Soliditeten uppgick till 60% (41%).

Rörelsemarginalen var för perioden 4% (13%) (6%*)

Drillcon Core AB

Vid periodens slut var nitton bormaskiner engagerade på borrhuppdrag i Sverige, Norge och Island. Produktionen, räknat i bormeter (bm) kärnbörning, ökade med 4% till 33 271 bm (31 970 bm).

Sex maskiner varit sysselsatta med borrning ovan jord för fältprospektering åt Zinkgruvan Mining, Blackstone, Boliden och Lundin Exploration.

Borrningsuppdragen under jord åt LKAB, Boliden och Zinkgruvan fortsätter att ligga på en hög nivå.

Utöver prospekteringsborrning har ett geotekniskt projekt genomförts på Island.

Suomen Malmi Oy (Smoy)

Under perioden borrades 45 200 bm kärnbörning (36 400 bm) + 24% och 4 900 bm hammarborrning (3 600 bm). Även omsättningen för geologiska och geofysiska tjänster har ökat betydligt och omsättningen var under året 4 194 tkr (2 678 tkr) +56%.

Vid periodens slut hade Smoy 28 bormaskiner i drift i Finland, Sverige, Norge och Portugal. Majoriteten av dessa, 23 stycken, borrar för fältprospektering eller geotekniska borrhoppdrag ovan jord.

Stora pågående geotekniska projekt är borr- och geofysikprojekt åt Posiva samt undersökningar för tunnelbanan från Helsingfors till Esbo inkluderande både borrning och geologiska tjänster.

De största prospekteringsuppdragen pågår åt Agnico-Eagle, Finnickel, Polar Mining, Gold Fields Artic Platinum samt Anglo American.

Efter periodens utgång beställde Lappland Goldminers två bormaskiner till Pahtavaara-gruvan för ett borrhoppdrag om 15,000 meter värt cirka en miljon euro.

Drillcon Geotecnia e Sondagens Lda

Kärnbörning

Volymen kärnbörning ökade med 24% till 4 361 bm (3 506 bm). I medeltal har sju kärnbormaskiner varit i drift jämfört med fem samma period förra året. Utöver borrning med två maskiner åt Lundin Mining pågår uppdrag i Spanien åt Minas Aguas Tenidas, i Grekland för Hellas Gold samt i Portugal åt Maepa, MTI och Beralt.

Under perioden erhöles ett kontrakt för avancerad geoteknisk borrning i Neves Corvo åt Lundin Mining. Syftet med borrningen är att undersöka de geologiska förutsättningarna för ett nytt uppföringsschakt.

Raiseborrning

Under perioden ökade mängden färdiga schakt med 118 % till 1 116 m (512 m) medans volymen pilothål var i stort sett oförändrat med 1 615m (1 687m).

Förutom de pågående uppdragen med 4-5 maskiner åt Lundin Mining i Portugal, Neves Corvo- och Aljustrelgruvorna, har under perioden ett projekt utförts i Spanien. I Bulgarien pågår ett längre projekt som startade i november 2007 och kommer att pågå ytterligare ett antal månader.



Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 1 276 tkr (1 039 tkr) under året.

Aktien

Antalet aktier var vid periodens utgång 43 800 000 (28 600 000).

2007-04-03 tillfördes 15 200 000 aktier via nyemission.

Drillcons aktie handlas på First North. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av en börs inom OMX AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Istället skall bolagen följa ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag. Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk. Drillcon har sedan 1 oktober 2007 Stockholm Corporate Finance som Certified Adviser. Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1000 aktier. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat www.omxgroup.com/firstnorth.

Risk- och osäkerhetsfaktorer

Drillcons väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer finns utförligt beskrivna i prospektet som publicerades juni 2006 i samband med att bolaget listades. Se sidan 6 i detta prospekt för ytterligare information. Prospektet finns att tillgå på Drillcons hemsida.

Marknad och utsikter

Marknadssituationen ser fortsatt mycket bra ut för Drillcon. Gruv- och prospekteringsindustrins behov av Drillcons tjänster; kärnboring, raiseboring och geologiska/geofysiska tjänster fortsätter att öka. Antalet bormaskiner som är bokade för årslånga borningsprojekt har aldrig varit högre.

Trots den otillfredsställande lönsamheten under första kvartalet är vi övertygande om att resultatet för helåret kommer att hamna på en bra nivå. Fokus kommer att ligga på lönsamhet i kombination med en fortsatt tillväxt.

Samarbetet med tyska Deilmann-Haniel, specialister på schaktsänkning, har mycket intressanta utvecklingsmöjligheter. Ett antal projekt är identifierade där samarbetet gör oss mycket konkurrenskraftiga.

Kommentar till räkenskaperna.

Delårsrapporten är upprättad enligt årsredovisningslagen och IAS 34. Tillämpade redovisningsprinciper framgår av Drillcon ABs årsredovisning 2007. Redovisningsprinciperna är oförändrade från bokslutet 2007 och baseras på International Financial Reporting Standards i den form de antagits av EU

Från och med 1 januari 2006 tillämpar Drillcon AB (publ) IFRS (sådana som de antagits av EU) i koncernredovisningen. Vid periodens slut uppgick eget kapital per aktie till 3.01 kr. Resultatet efter skatt per aktie uppgick till 0.05 kr.

Kommande rapporter och bolagsstämma

Den 28 augusti för perioden april – juni.

Den 30 oktober för perioden juli - september.

Nora den 8 maj

Mikael Berglund
VD Drillcon AB

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer.

Upplysningar lämnas av Mikael Berglund, VD, 0587-828 24.

Drillcon AB (publ) Box 89, 713 22 Nora

Telefon 0587-82820. Hemsida www.drillcon.se. Organisationsnummer: 556356-3880

Certified Adviser på OMX First North Stockholm Corporate Finance AB, Nybrogatan 11, 114 39 Stockholm, Telefon 08 – 440 56 40, www.stockholmcorp.se

Nedanstående delårsrapport har ej varit föremål för revisoreernas granskning.

	3 månader	3 månader	12 månader
Koncernens resultaträkning	2008-01-01	2007-01-01	2007-01-01
(tkr)	2008-03-31	2007-03-31	2007-12-31
Nettoomsättning	82 998	36 976	248 696
Övriga rörelseintäkter	230	45	1 154
Intäkter totalt:	83 228	37 021	249 850
Rörelsens kostnader:			
Råvaror och förnödenheter	-26 065	-6 361	-65 462
Övriga externa kostnader	-16 075	-10 018	-51 655
Personalkostnader	-34 579	-14 631	-103 379
Avskrivning av anläggningstillgångar	-3 140	-1 017	-9 995
Kostnader totalt	-79 859	-32 027	-230 491
Rörelseresultat	3 369	4 995	19 359
Resultat från finansiella investeringar:			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	62	1	323
Räntekostnader och liknande resultatposter	-309	-208	-1 583
Resultat efter finansiella poster	3 122	4 788	18 099
Skatt			
Årets skattekostnad	-992	-1 340	-3 430
Årets resultat	2 130	3 448	14 669

Nyckeltal koncernen	2008-03-31	2007-03-31	2007-12-31
Rörelsemarginal	4%	13%	8%
Vinstmarginal	4%	13%	7%
Soliditet	60%	41%	61%
Kassalikviditet	118%	115%	125%
Balanslikviditet	163%	155%	180%
Resultat per anställd, kr	7 295	41 635	72 108

Koncernens balansräkning	2008-03-31	2007-03-31	2007-12-31
(tkr)			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	52 475	344	52 475
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	1 783	1 834	1 796
Maskiner och inventarier	62 682	18 789	61 393
Summa anläggningstillgångar	116 940	20 967	115 664
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter	29 033	13 125	30 100
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	57 129	31 019	45 620
Övriga fordringar	5 943	2 139	4 019
Förutbetalda kostnader o. upplupna intäkter	2 664	1 095	5 050
Kortfristiga placeringar			
Kassa och bank	9 305	3 073	13 677
Summa omsättningstillgångar	104 074	50 451	98 466
Summa tillgångar	221 014	71 418	214 130
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital (43 800 000 /28 600 000 aktier)	1 752	1 144	1 752
Övrigt tillskjutet kapital	89 181		89 181
Reserver	-1 286	-1 164	-1 089
Balanserade vinstmedel	40 190	25 522	25 522
Årets resultat	2 130	3 448	14 668
Summa eget kapital	131 967	28 950	130 034
Långfristiga skulder			
Uppskjuten skatteskuld	9 081	1 871	9 108
Skulder till kreditinstitut	16 106	8 122	20 196
Övriga långfristiga skulder			
Summa långfristiga skulder	25 187	9 993	29 304
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit (limit 5 000 resp 3 000)			
Skulder till kreditinstitut	5 873	1 969	5 109
Leverantörsskulder	20 211	15 664	17 532
Skatteskuld		1 341	
Övriga skulder	9 521	1 992	9 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 255	11 509	22 908
Summa kortfristiga skulder	63 860	32 475	54 792
Summa eget kapital och skulder	221 014	71 418	214 130

**DRILLCON**

Kassaflödesanalys koncernen	2008-01-01	2007-01-01
indirekt metod	2008-03-31	2007-03-01
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	3 369	4 995
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-197	61
Avskrivningar	3 140	1 017
Resultat sålda/utrangerade anläggningstillgångar		
	6 312	6 073
Erhållen ränta	62	1
Erlagd ränta	-310	-208
Betald inkomstskatt	-1 019	-2 105
	5 045	3 761
Förändring av varulager	1 067	-403
Förändring av kundfordringar	-11 509	-647
Förändring av kortfristiga fordringar	462	104
Förändring av leverantörsskulder	2 679	1 568
Förändring av kortfristiga skulder	5 626	463
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 370	4 846
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-4 416	-2 043
Investeringar i dotterbolag		
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 416	-2 043
Finansieringsverksamheten		
Nyemission		
Amortering av skulder	-4 140	
Upptagna lån	50	
Ökning av kortfristiga skulder	764	-1 505
Utbetal utdelning		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 326	-1 505
Årets kassaflöde	-4 372	1 298
Likvida medel vid årets början	13 677	1 775
Likvida medel vid periodens slut	9 305	3 073
Följande poster ingår i likvida medel		
Kortfristiga placeringar		
Kassa och bank	9 305	3 073
Likvida medel	9 305	3 073

**DRILLCON**

Förändring i eget kapital (tkr)	2008-01-01 - 2008-03-31
Belopp vid periodens början	130 033
Omräkningsdifferens	-196
Utdelning	
Nyemission	
Periodens resultat	2 130
Belopp vid periodens slut enligt IFRS	131 967

2007-01-01 - 2007-03-31
25 441
61
3 448
28 950